Nº 89, quarta-feira, 13 de maio de 2015 153ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015051300153

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 30/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 030/2015, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de materiais para cursos e palestras, foi adjudicado
da seguinte forma: Grupo 1 à empresa INCORPAST INDUSTRIA E
COMERCIO DE PASTAS LTDA - EPP pelo valor total de R$
30.019,00; Itens 4 e 6 à empresa TECNO TRADE - COMERCIO DE
PRODUTOS PROMOCIONAIS LTDA - ME pelo valor total de R$
21.850,00; Item 5 à empresa EXPECTATIVA GRAFICA EDITORA

Nº 89, quarta-feira, 13 de maio de 2015154 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015051300154

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

LTDA - EPP pelo valor total de R$ 18.950,00; Itens 7 e 8 à empresa
R D DAVID - PRODUTOS PROMOCIONAIS - ME pelo valor total
de R$ 6.150,00; Item 9 à empresa CLICK IMPORT LTDA - ME pelo
valor total de R$ 79.450,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 12/05/2015) 080001-00001-2015NE000185

S E C R E TA R I A

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de material de copa e cozinha, conforme descrito no qua-
dro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico nº 002/2015. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item Objeto Registrado Unidade. Qtd. Preço Unitá-
rio R$

36 Garfo, do tipo sobremesa,
em aço inoxidável AISI
304, 17 cm de compri-
mento

Un. 192 2,45

37 Faca, do tipo sobremesa,
em aço inoxidável AISI
304, 17 cm de compri-
mento

Un. 192 3,39

38 Colher, do tipo sobreme-
sa, em aço inoxidável AI-
SI 304, 17 cm de com-
primento

Un. 192 2,10

39 Garfo, em aço inoxidável
AISI 304, 20 cm de com-
primento

Un. 192 2,45

40 Faca, em aço inoxidável
AISI 304, 23 cm de com-
primento

Un. 192 3,72

41 Colher, em aço inoxidável
AISI 304, 20 cm de com-
primento

Un. 192 2,86

GOLD PEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS
PARA FOGÕES LTDA. - ME

Brasília-DF, 12 de maio de 2015.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos